m pi . ACOUSPLO. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002404. 30-07- 2018 I

///IWW%M %// L f witoree, (é// %Mﬂ%&;&& e c/e/ﬁ ,%(M{ﬁ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio VIII

Ambito territoriale di Lodi e attivita contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale

Piazzale Forni, 1 — 26900 Lodi — Codice Ipa: m_pi

Oggetto: Conferimento incarichi triennali ai docenti del secondo ciclo titolari su ambito (Ambiti
Lombardia 17 e Lombardia 18)

Art. 1)

VISTO
VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE

I'art. 1, commi 79 e seguenti, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

I'Ipotesi di C.C.N.I. sul passaggio da ambito territoriale a scuola per I'a.s. 2018/19

sottoscritto in data 26 giugno 2018;
la nota MIUR prot. DGPER 29748 del 27 giugno 2018;
la proposta di incarico elaborata dal Sistema Informativo del MIUR per i docenti di
scuola secondaria di II grado titolari sugli ambiti LOM0000017 e LOM0000018;

I'effettiva disponibilita dei posti assegnati mediante la predetta proposta;

DECRETA

Il conferimento degli incarichi triennali ai docenti di scuola secondaria di II grado titolari sugli ambiti
LOM0000017 e LOM0000018 come di seguito specificato:

Ordine o Tipologia di Cognome Nome Data di Ambito di Scuola assegnata
grado di posto o classe nascita titolarita

scuola di concorso

II grado A018 Bizzoni Roberto 11/08/1968 | LOMM000017 I1S Sant’Angelo L.

II grado A027 Pozzi Laura Camilla | 17/07/1973 | LOMMO000017 Liceo “G. Gandini”
II grado A046 Lanfranca Rosaria 10/01/1978 | LOMM000017 IPS.C.T. “L. Einaudi”
II grado A050 Lauricella Ninotta Francesco 01/09/1978 LOMMO000017 Liceo"Maffeo Vegio”
II grado B019 Modarelli Filomena Lucia | 11/05/1981 | LOMM000017 IPS.C.T. “L. Einaudi”
II grado A027 Brame Edoardo 18/04/1986 | LOMM000018 I1S Codogno

II grado ADO1 Vitale Giuseppina 15/01/1977 | LOMM000018 I1S “A. Cesaris”

II grado BO15 De Marco Cosimo 09/07/1962 | LOMMO000018 I1S “A. Cesaris”

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39

Tel. 0371466801 — C.F.: 92528290155 - Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

Decreto del 2018 — pag 1




Art. 2
I dirigenti scolastici interessati provvederanno a formalizzare l'incarico triennale con decorrenza dal
01/09/2018.

Il dirigente
Yuri Coppi

documento firmato digitalmente

Referente:

Patrizia Palmeri

Tel. 0371466847
patrizia.palmeri.lo@istruzione.it

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 0371466801 — C.F.:92528290155 - Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

Decreto del 2018 — pag 2





